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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Doneva, Nikolinka  and  Hadzi-Nikolova, Marija  and  Lutovac, Suzana (2014)  Functional 
dependence on construction costs of horizontal mining facilities in lead-zinc 
ore. Podzemni radovi (24). pp. 11-19. ISSN YU 03542904 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija (2014) Selection of method for opening underground ore deposits. In: VII strucno 
sovetuvanje so megunarodno ucestvo Podeks-Poveks`14, 14-15 Nov 2014, Radovis. 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija (2014) Technologies for placing of underground installations. In: Технологија на 
подземна и површинска експлоатација на минерални суровини, 14 Nov 2014, 
Radovis, Macedonia. 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, Nikolinka and Vezenkovski, 
Gorgi (2014) Monitoring of personal exposure on physical and chemical hazards in real 
mining areas. In: VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '14, 
14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia. 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2014) Noise 
Measurement Strategies on workplace and determination of personal noise exposure. In: 
VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '14, 14-15 Nov 2014, 
Radovis, Macedonia 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Реализирани договори во висина над 900.000 денари 15 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/10841/
http://eprints.ugd.edu.mk/10841/
http://eprints.ugd.edu.mk/10841/
http://eprints.ugd.edu.mk/11354/
http://eprints.ugd.edu.mk/11372/
http://eprints.ugd.edu.mk/12127/
http://eprints.ugd.edu.mk/12127/
http://eprints.ugd.edu.mk/12126/
http://eprints.ugd.edu.mk/12126/


научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Doneva, Nikolinka and Hadzi-Nikolova, Marija and Mijalkovski, Stojance and Siracevski, 
Goran (2014) Comparative analysis of technologies for constriction raise in underground 
mines. Natural resources and technologies, 8 (8). ISSN 185-6966 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, 
Marija and Doneva, Nikolinka (2014) Methodology for development of economic 
assessment for determining justification for exploitation of ore deposits. Natural resources 
and technologies, 8 (8). ISSN 185-6966 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2014) Политика 
за контрола и управување на бучавата во урбани средини. Natural Resources and 
Technologies, 7 (7). pp. 39-49. ISSN 185-6966 
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  Вкупно поени 29 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12176/
http://eprints.ugd.edu.mk/12176/
http://eprints.ugd.edu.mk/12177/
http://eprints.ugd.edu.mk/12177/
http://eprints.ugd.edu.mk/11143/
http://eprints.ugd.edu.mk/11143/



